CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	                      Số: 177 /QĐ-CĐ
	         Hà Nội, ngày  05 tháng  9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức - Thi đua
Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-CĐN, ngày 19/6/2019 về việc công nhận Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Xét đề nghị của Ban Thường vụ Công đoàn Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức - Thi đua Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024 gồm các đồng chí có tên sau đây:
1. Đ/c Nguyễn Nhật Tân - Chủ tịch Công đoàn Trường, Trưởng ban
2. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hoài - Phó Chủ tịch Công đoàn Trường, Phó Trưởng ban
3. Đ/c Cao Tuấn Anh - Phó Chủ tịch Công đoàn Trường, Phó Trưởng ban
4. Đ/c Trần Thị Thanh Huyền - Uỷ viên Ban Thường vụ Công đoàn Trường, Ủy viên
5. Đ/c Hoàng Thị Mai Hương - Uỷ viên Ban Thường vụ Công đoàn Trường, Ủy viên

Điều 2. Văn phòng Công đoàn Trường, Ban Tổ chức - Thi đua và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
	               TM.BAN CHẤP HÀNH

	- Như Điều 2;
	             CHỦ TỊCH

	- Lưu: VPCĐ.

	                                          (đã ký)

	             Nguyễn Nhật Tân

[bookmark: _GoBack]
	  CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  178 /QĐ-CĐ
	          Hà Nội, ngày  05  tháng  9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chuyên môn Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-CĐN, ngày 19/6/2019 về việc công nhận Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Xét đề nghị của Ban Thường vụ Công đoàn Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chuyên môn Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024 gồm các đồng chí có tên sau đây:
1. Đ/c Trần Thị Thanh Huyền - Uỷ viên Ban Thường vụ Công đoàn Trường, Trưởng ban
1. Đ/c Dương Tuấn Anh - Uỷ viên BCH Công đoàn Trường, Phó Trưởng ban
1. Đ/c Đàm Thị Vân Anh - Uỷ viên BCH Công đoàn Trường, Phó Trưởng ban
1. Đ/c Đinh Hùng Mạnh - Uỷ viên BCH Công đoàn Trường, Ủy viên
1. Đ/c Trần Thị Thanh Thủy - Uỷ viên BCH Công đoàn Trường, Ủy viên
1. Đ/c Nguyễn Sơn Hà - Phó Chủ tịch Công đoàn Trường THPT Chuyên, Ủy viên
1. Đ/c Phạm Thị Kim Anh - Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu Giáo viên -
       Viện Nghiên cứu Sư phạm, Ủy viên
1. Đ/c Phạm Thị Bình - Giảng viên Khoa Hóa học, Ủy viên
1. Đ/c Ngô Thị Thanh Mai - Giáo viên thực hành Khoa Công tác xã hội, Ủy viên
1. Đ/c Ngô Thị Hải Yến - Giảng viên Khoa Địa lý, Ủy viên

Điều 2. Văn phòng Công đoàn Trường, Ban Chuyên môn và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
	             TM.BAN CHẤP HÀNH

	- Như Điều 2;
	           CHỦ TỊCH

	- Lưu: VPCĐ.

	                                               (đã ký)

	          Nguyễn Nhật Tân

	  CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	                      Số: 179 /QĐ-CĐ
	          Hà Nội, ngày  05 tháng  9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chế độ - Chính sách
Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII,  nhiệm kỳ 2019 - 2024

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-CĐN, ngày 19/6/2019 về việc công nhận Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Xét đề nghị của Ban Thường vụ Công đoàn Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chế độ - Chính sách Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024 gồm các đồng chí có tên sau đây:
1. Đ/c Nguyễn Nhật Tân - Chủ tịch Công đoàn Trường, Trưởng ban
2. Đ/c Lê Thanh Chinh - Uỷ viên BCH Công đoàn Trường, Phó Trưởng ban
3. Đ/c Hoàng Thu Huyền - Phó Trưởng Phòng Tổ chức cán bộ, Phó Trưởng ban
4. Đ/c Hoàng Thị Mai Hương - Uỷ viên Ban Thường vụ Công đoàn Trường, Ủy viên
5. Đ/c Tống Thị Mơ - Giáo viên thực hành Khoa Sinh học, Ủy viên

Điều 2. Văn phòng Công đoàn Trường, Ban Chế độ - Chính sách và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
	                 TM.BAN CHẤP HÀNH

	- Như Điều 2;
	                 CHỦ TỊCH

	- Lưu: VPCĐ.

	                                               (đã ký)

	               Nguyễn Nhật Tân

	  CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	                    Số:  180 /QĐ-CĐ
	          Hà Nội, ngày  05  tháng  9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Nữ công Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-CĐN, ngày 19/6/2019 về việc công nhận Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Xét đề nghị của Ban Thường vụ Công đoàn Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Nữ công Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024 gồm các đồng chí có tên sau đây:
1. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hoài - Phó Chủ tịch Công đoàn Trường, Trưởng ban
2. Đ/c Đỗ Thị Phi Nga - Uỷ viên BCH Công đoàn Trường, Phó Trưởng ban
3. Đ/c Nguyễn Thị Phương Thanh - Uỷ viên BCH Công đoàn khoa Lịch sử, Phó Trưởng ban
4. Đ/c Tống Thị Mơ - Giáo viên thực hành Khoa Sinh học, Phó Trưởng ban
5. Đ/c Hoàng Thị Mai Hương - Uỷ viên Ban Thường vụ Công đoàn Trường, Ủy viên
6. Đ/c Lê Thị Mỹ Hảo - Chủ tịch Công đoàn Hiệu bộ 3, Ủy viên
7. Đ/c Lê Thị Hoàng Lan - Uỷ viên BCH Công đoàn Khoa Công tác xã hội, Ủy viên
8. Đ/c Đào Thị Bích Thủy - Uỷ viên BCH Công đoàn Khoa Giáo dục đặc biệt, Ủy viên
9. Đ/c Đào Thị Phương Liên - Giáo viên thực hành Khoa Giáo dục đặc biệt, Ủy viên
10. Đ/c Đinh Thị Kiều Phương - Chuyên viên Trung tâm Thông tin Thư viện, Ủy viên

Điều 2. Văn phòng Công đoàn Trường, Ban Nữ công và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
	                         TM.BAN CHẤP HÀNH

	- Như Điều 2;
	                                     CHỦ TỊCH

	- Lưu: VPCĐ.

	                                          (đã ký)
                                                                                  Nguyễn Nhật Tân

	  CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số: 181/QĐ-CĐ
	          Hà Nội, ngày  05   tháng   9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tuyên giáo - Truyền thông
Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-CĐN, ngày 19/6/2019 về việc công nhận Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Xét đề nghị của Ban Thường vụ Công đoàn Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tuyên giáo - Truyền thông Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024 gồm các đồng chí có tên sau đây:
1. Đ/c Tiêu Thị Mỹ Hồng - Uỷ viên BCH Công đoàn Trường, Trưởng ban
1. Đ/c Phạm Thị Thùy Linh - Phó Chủ tịch Công đoàn Khoa Việt Nam học, Phó Trưởng ban
1. Đ/c Tô Phương Oanh  - Uỷ viên BCH Công đoàn Trường, Phó Trưởng ban
1. Đ/c Hoàng Thị Mai Hương - Uỷ viên Ban Thường vụ Công đoàn Trường, Ủy viên
1. Đ/c Nguyễn Hoàng Long - Chủ tịch Công đoàn Hiệu bộ 1, Ủy viên
1. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Tùng - Uỷ viên BCH Công đoàn Khoa LLCT-GDCD, Ủy viên
1. Đ/c Nguyễn Trần Báu - Uỷ viên BCH Công đoàn Hiệu bộ 1, Ủy viên
1. Đ/c Nguyễn Thị Ánh Nguyệt - Uỷ viên BCH Công đoàn Khoa Công tác xã hội, Ủy viên
1. Đ/c Nguyễn Thu Hạnh - Phó Trưởng phòng CTCT - HSSV, Ủy viên
1. Đ/c Nguyễn Đình Dũng - Chuyên viên Phòng Tổ chức Cán bộ, Ủy viên

Điều 2. Văn phòng Công đoàn Trường, Ban Tuyên giáo - Truyền thông và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
	                TM.BAN CHẤP HÀNH

	- Như Điều 2;
	              CHỦ TỊCH

	- Lưu: VPCĐ.

	                                            (đã ký)

	             Nguyễn Nhật Tân

	  CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	                      Số: 182 /QĐ-CĐ
	          Hà Nội, ngày  05  tháng  9  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Văn hóa - Thể thao Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội
khóa XVII, nhiệm kỳ 2014 - 2019

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;
Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-CĐN, ngày 19/6/2019 về việc công nhận Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024;
Xét đề nghị của Ban Thường vụ Công đoàn Trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Văn hóa - Thể thao Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Hà Nội khóa XVII, nhiệm kỳ 2019 - 2024 gồm các đồng chí có tên sau đây:
1. Đ/c Lê Hải Đăng - Uỷ viên BCH Công đoàn Trường, Trưởng ban
1. Đ/c Đinh Thu Hà - Ủy viên BCH Công đoàn Trường, Phó Trưởng ban
1. Đ/c Nguyễn Văn Hải - Chủ tịch Công đoàn Khoa GDTC, Phó Trưởng ban
1.    Đ/c Ngô Việt Hoàn - Chủ tịch Công đoàn Trường THPT Chuyên, Phó Trưởng ban
1. Đ/c Đào Thị Thu Trang - Uỷ viên BCH Công đoàn Khoa Nghệ thuật, Ủy viên
1. Đ/c Lâm Hồng Mạnh - Phó ban TC-HC Phân hiệu Hà Nam, Ủy viên
1. Đ/c Đặng Thị Hải Yến - Giảng viên Khoa Nghệ thuật, Ủy viên
1. Đ/c Trần Trọng Hiếu - Giáo viên Trường THCS&THPT NTT, Ủy viên
1. Đ/c Lương Thị Hà - Giảng viên Khoa Giáo dục Thể chất, Ủy viên
1. Đ/c Trần Minh Thắng - Giảng viên Khoa Giáo dục Thể chất, Ủy viên

Điều 2. Văn phòng Công đoàn Trường, Ban Văn hóa - Thể thao và các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
	               TM.BAN CHẤP HÀNH

	- Như Điều 2;
	             CHỦ TỊCH

	- Lưu: VPCĐ.

	                                          (đã ký)

	             Nguyễn Nhật Tân